Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene./2023 Al 31/may./2023

Usr supervisor

MUNICIPIO DE ZAPOTITLAN DE MENDEZ

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

$2,551,088.08

! Fecha y | 26/jun./2023
Rep: rplE stadoCambiosSituacionFinanciera (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 03.08 p. m.
Concepto Origen Aplicacion
ACTIVO $2,551,088.08 $4,241,616. 30

$1,839, 126 94

$304.203 97

§407 757 17
$0.00 $4,241,616.30
MUEBLES, INFRAESTRUCTURA v CONSTRLJCCIONES EN P gooo| T $4,174,916.30
BIENES IVIUEBLE'S o $0.00 $66,700 00
PASIVO $0.00] $2,855,500.85
PASIVO CIRCULANTE s $0.00 $2,855,500.85
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $000 $2,855 500 85
PASIVO NO CIRCULANTE A $0.00 $0.00
SIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $14,188,695.76 $26,087,209.27
$0.00 $0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES o T

$14,188,695.76

$26,087,209.27

$0.00

$26,087.200.27

$14,188,695.76

$0.00

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$0.00

$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

C. ADELAIDA HERNANDE
TESORER/( M

Tesorerla Municipa

Zapotitian de Ménde;
Ayuntamiento 2021.2024

Presidencia Municipal
Zapotitién de Méndez

H. Ayuntamiento 2021-2024

Pano 1



